Къэбэрдей - Балъкъэр Республикэ
Щ1эныгъэхэмк1э муниципальнэ 1уэхущ1ап1э Ислъэмей къуажэ

«Епл1анэ курыт еджап1э»

Къабарты - Малкъар Республика
Исламей эл поселенияда «Битеулю билим берген 4-чи номерли орта школ» муниципал

битеулю билим берген учреждение

Кабардино- Балкарская Республика
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4» с. п. Исламей
Баксанского муниципального района

с. п. Исламей факс/тел. (886634)73-7-29

от 23.03.2020 г.
Приказ
№ lj8L

О режиме работы
МОУ СОШ№ 4 с м. Исламей
с 23 марта по 12 апреля 2020 г.

В связи с Указом Главы Кабардино-Балкарской Республики от
18.03.2020 г. № 19 -  УГ «О введении на территории Кабардино-Балкарской
Республики режима повышенной готовности и принятия дополнительных
мер по предотвращению распространения новой коронавирусной
инфекции» и на основании приказа Минпросвещения КБР от 20.03.2020
года № 22-01-05/3054 «Об осуществлении образовательной деятельности в
организациях, реализующих образовательные программы дошкольного
образования, начального общего, основного общего и среднего общего
образования, образовательной программы среднего профессионального
образования, дополнительного профессионального образования детей и
взрослых на период действия режима повышенной готовности по
предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции на
территории КБР»,-

приказываю:
1. Предусмотреть с 23 марта 2020 г. предоставление обучающимся

плановых каникул в соответствии с утверждённым календарным
учебным графиком.

2. По завершении плановых каникул и в срок по 12 апреля 2020 г.
включительно организовать обучение с применением
дистанционных образовательных технологий.

3. Обеспечить взаимодействие обучающихся и педагогических
работников исключительно в электронной информационно-
образовательной среде без организации очной и очно-заочной форм
обучения.

4. Заместителям директора по УВР Шибзуховой JI.A. и Абреговой Я.Л.
предоставить отчёт к 30 марта о выборе платформы учителями для
реализации образовательных программ с применением
дистанционных технологий.

5. Утвердить график дежурства работников с 23 марта по 12 апреля
2020 г. (Приложение 1).

6. Завхозу Эльмесову А.А. отключить котельные на период карантина
и представить отчёт в ЖКХ района;

1ем данного приказа оставляю за собой.

/М.М.Хупсергенова/

Приложение № 1
к приказу №
от 23.03.2020 г.

График дежурства
по МОУ СОШ № 4 с.п. Исламей

на период карантина

Дата Ф.И.О. Время Подпись

23.03.2020г. Степанова Г.М. с 8.00 до 17.00 ч.
24.03.2020 г. Машезова Р.Х. с 8.00 до 17.00 ч.
25.03.2020 г. Закураева Г.Х., Эльмесов А.А. с 8.00 до 17.00 ч.
26.03.2020 г. Тлепшева М.О., Закураев Х.М. с 8.00 до 17.00 ч.
27.03.2020 г. Степанова Г.М., Шибзухов М.Б. с 8.00 до 17.00 ч.

8.03.2020 г. Машезова Р.Х., Шибзухов М.К. с 8.00 до 17.00 ч.
30.03.2020 г. Закураева М.Х., Тлепшева М.О. с 8.00 до 17.00 ч.
31.03.2020 г. Эльмесов А.А., с 8.00 до 17.00 ч.
01.04.2020 г. Кажарова P.M., Степанова Г.М. с 8.00 до 17.00 ч.
02.04.2020 г. Берхамова Р.А. с 8.00 до 17.00 ч.
03.04.2020 г. Закураева А.Х., Машезова Р.Х. с 8.00 до 17.00 ч.
04.04.2020 г. Закураева Г.Х. с 8.00 до 17.00 ч.
06.04.2020 г. Закураев Х.М., Тлепшева М.О. с 8.00 до 17.00 ч.
07.04.2020 г. Шибзухов М.Б. с 8.00 до 17.00 ч.
08.04.2020 г. Шибзухов М.К., Степанова Г.М. с 8.00 до 17.00 ч.
09.04.2020 г. Эльмесов А.А., Машезова Р.Х. с 8.00 до 17.00 ч.
10.04.2020 г. Закураева М.Х., Тлепшева М.О. с 8.00 до 17.00 ч.
11.04.2020 г. Закураева А.Х., Закураева Г.Х. с 8.00 до 17.00 ч.

Уборщики служебных помещений работают с 9.00 ч. до 10.30 ч.
Ответственность за дежурство несёт Эльмесов А.А.